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     Në Ditën Botërore të Autizmit, dt. 02.04.2017, Fakulteti i Shkencave të Natyrës dhe 

Shkencave Humane në bashkëpunim me Qendrën KIDC zhvilloi një  aktivitet ndërgjegjësues 

mbi këtë temë. Aktiviteti u organizua me nismën e studentëve të Degës së Administrimit dhe 

Politikave Sociale, Viti i II-të;  nxitur dhe motivuar nga pedagogët e kësaj dege studimesh. Në të 

morën pjesë pedagogë dhe studentë të Universitetit “ Fan S. Noli”, përfaqësues të institucioneve 

të qeverisjes vendore si Bashkia Korçë; përfaqësues të OJF-ve, etj.  

 

 

 

 

 


